
Årsberetning 2019 

 

ÅRSBERETNING V/S FOTBALL 2019 
 

Styret har bestått av: 
Ved årsmøtet mars 2018 var innstilling av styret som følger 

Leder – Grethe Guttulsrud (ikke på valg) 

Styremedlem – Tien Tran 
Styremedlem – Lukas Gudøy-Markiewicz 

Styremedlem – Renate Engedahl-Høgberg 

 

Renate Engedahl-Høgberg fratrer sitt styreverv ved årsmøtet mars 2020.  
 

Under nevnes noen høydepunkter fra V/S fotball i 2019 

 
Medlemstall 

For året 2019 fikk vi tildelt 168 571,- i LAM midler for 114 medlemmer fra 6-19 år. Pr 31.12.19 hadde 

fotballgruppa 179 medlemmer (130 fra 6-19.)  

 
Tillitsvalgte, trenere og lagledere 

37 personer er enten tillitsvalgt, trener eller lagleder.  

 
Cuper 

Vi har arrangert 1 cuper i 2019: 

V/S Indoor cup 2019 – En cup for alderstrinn 7-13 år med 55 påmeldte lag 
Turbocup ble avlyst pga manglende påmeldinger. 

 

 

Trenerkompetanse 
Grasrottrener 1,2,3,4, UEFA B:  

2013: - 

2012: - 
2011: Lukas Gudøy-Markiewicz (1), Pål André Aaberg (1), Jan Tore Skaug (1) 

2010: Kim-Reidar Martinsen (1,2,3,4, UEFA B)  

2009: Christer Skaug (1)  
2008: Eirik Flesjø (1) 

2007: - 

04/05/06: Kim-Reidar Martinsen og Geir Gillebo (1,2,3,4, UEFA B) 

A-lag: Thomas Aaslund (UEFA B Keepertrener) 
 

Kompetanse i klubb 

Fotballederkurs 1, 2, 3, 4 
Grethe Guttulsrud (1,2,3), Renate Engedahl-Høgberg (1,2,3)  
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Dommere/kampveiledere 
I starten av sesongen holdt vi klubbdommerkurs for 05/06 årgangen. Vi har gjennom sesongen hatt en god 

løsning hvor de utdannede klubbdommerne har vært kampveiledere på hjemmekampene til alle yngre lag.  

 

Økonomi 
Totalt hadde fotballgruppen inntekter på 787 773 og utgifter på 595 086. Resultatet for 2019 ble da et 

driftsresultat på 192 687.  

I 2019 har det ikke vært noen økning i treningsavgiften, den inkluderer fortsatt overtrekk til alle spillere. 
Disse skal dekkes inn over to års treningsavgift. Alle spillere fikk ny overtrekk i 2018 og i 2019 har det 

kun vært supplering til nye spillere. Det må forventes en økt kostnad i 2020 pga slitasje og behov for 

større størrelser.  
Vi har mottatt 100 000 fra Kirkebygdstiftelsen i støtte til lydanlegg (høytalere og mixebord). Dette er 

kjøpt inn gjennom V/S Holding og kan benyttes ved større arrangementer. Fra våren vil det være et lite 

miksebord, mikrofon og høyttaler tilgjengelig i kiosken. Vi mottok 46 849 kr i utstyrsmidler fra NFF i 

2019 for innkjøp av nye 5’er mål. 
 

Sosialt 

Hovedstyret arrangerte en vellykket og hyggelig tillitsvalgtfest på Middagsåsen i mars 2019.  
Det ble arrangert en meget vellykket sommeravslutning/handicap-turnering i juni 2019. En super dag med 

deilig vær, glade barn og fornøyde foreldre. Alle spillere fikk pannebånd med V/S logo, gratis is, pølser og 

caprisonne.  

Servicebygg 
 

Våren 2019 kunne vi endelig åpne servicebygget vårt. Kiosken har stort sett vært åpen på alle våre 

hjemmekamper. Kioskvaktene har rullert på foreldre, og det har fungert ganske greit.  
 

Fotballen har garantert for 200 000 til servicebygget. Det er fortsatt ikke klart hvor mye av garantibeløpet 

som vil bli benyttet. Dette vil ikke være klart før mva kompensasjon i 2020 er klar.   
 

Nettsider 

 

Spoortz som er leverandør av nettsidene våre, lanserte i juni en klubbapp med samme navn. Det er kun to 
lag som ikke har tatt denne i bruk. Hovedstyret har besluttet at alle lag skal gå over fra Spond til Spoortz.  

 

Fotografering 
Alle lag ble fotografert på klubbkvelden i mai 2019. Det ble også tatt portrettbilder av spillere og trenere 

som vises på hjemmesiden. 
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Oppsummering fra lagene i V/S fotball 

 

Jentene 2011-2012: 

 

Laget ble startet mai 2019 som en jentesatsning på tvers av 2011 og 2012.  På første trening var vi 6 
jenter. Vi etablerte fast trening mandager. Pål Aaberg tok jobben som trener og Martin Fledsberg Vatne 

tok jobben som lagleder.  I løpet av året har vi vokst til 10 utøvere. Trente ute til 1.11 – da flyttet vi 

treningen inn på våk.   Har fått med oss en kvinnelig trener som har spilt damefotball på høyt nivå i 
Carolina Bergh.  Har per 1.1. 3 utøvere fra 2012 ( Emilie, Ingrid og Eline Sofie),   6 utøvere fra 2011 

(Eline,  Hanna, Ida, Isey Lin, Matilda og Milla) og en utøver fra 2010 (Ainara). 

Cuper 
·       VS sommeravslutning 15.juni 2019, sol, moro og stor idrettsglede på hjemmebanen 

·       Alle jenter på banen 22. juni 2019, 3 kamper med 3 spillere på liten bane.  Stor suksess i sol. Jentene 

koste seg og vi vant alle kampene (!!) 

·       Marker Sparebank jentecup på Bellevue 13.10, sol og god stemning. Flere bilder av oss i Moss Avis! 
 Serien 

Ikke spilt serie i 2019.  Meldes opp i 2011 serien for 5er lag i 2020. 

 Aktiviteter 
Juleavslutning med spill mot foreldre og kaker.  Foreldremøte avholdt i januar 2020. 

 Sentrale risikoer / fokusområder 

Stort spenn i utøvergruppen grunnet alder/modenhet og ferdigheter.  Jobber med å styrke lagfølelsen og 

sikre at alle føler seg akseptert. 
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2013 – G6: 

 

Trenere: Treningene ble startet opp i mai med Lars Erik Hylander-Andersen og Gisle Unum som trenere. 

Tidlig ble Jan Erik Bøyum, Eivind Nilsen og Fredrik Hytten med som trenere. Dessverre ga Fredrik 

Hytten seg til sommeren da hans sønn ville ta en hvil fra fotball. Etter sommeren kom Marius Ark Saastad 
inn i stedet. 

Lagleder: Jan Erik Bøyum 

 
2019 var første sesong for gutter og jenter født i 2013. Tross regnvær kom det ca. 10 på første trening. -

Deretter økte det på utover våren. Gjennom året har det vært over 20 spillere innom og prøvd seg i korte 

eller lengre perioder, og vi har helt klart lagt opp til at for disse små guttene og jentene så må det være lov 
til å komme å gå litt i starten. Jevnt over har vi vært ca 18 spillere registrert, og 12-16 på trening.  

 

Det har vært en trening i uka. Først ute fra kl. 17-18 på kunstgresset, deretter inne samme tid fra 

november. Vi hadde et foreldremøte ved oppstart og et etter sommerferien.  
 

For 6-åringer er det minifestivaler som er fotballkretsens tilbud. Dette er turneringer lagt til vårt distrikt, 

det vil si Moss, indre Østfold og søndre Follo. Turneringene spilles på en dag, med korte pauser mellom 
kampene, og 3x3 med vant. Det ble meldt på tre lag til disse festivalene, men vi justerte antall lag fra gang 

til gang ut ifra hvor mange vi fikk med. Det var et par festivaler på starten av året vi ikke rakk, men vi 

debuterte i Ørje i slutten av mai. I tillegg har vi deltatt i festivaler på Jeløya, Ås og Soon. Da Turbocup ble 

avlyst bestemte vi at vi også meldte oss på en cup inne før jul. Dette ble Lervik-cup i Østfoldhallen.  
 

Generelt har det vært god stemning i laget. Vi håper vi klarer å legge opp til lek og gøy med ball og at de 

fleste blir med i 2020 også. 
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2012 - G7: 

 

Trenere: Sigfrid Skobba, Mats Vegard Andresen, Anders Erichsen, Renate Fjellvard Hektoen og Per 

Thomas Selfors Olsen.  

Lagleder: Even Mathisen (Elin Berg tok over fra november) 
 

Vi er nå 18-19 fotballglade gutter på 2012-laget. I løpet av 2019 har vi vært på flere cuper, både 3-er cuper 

og også noen 5-er cuper. Vi har vært 3-4 lag hver gang og har god øvelse i både tap, vinn og uavgjort. Vi 
trener 1 gang i uka. Før jul hadde vi juleavslutning på Sprett.  

 

På 2012 er vi i år 4 hovedtrenere og 1 lagleder. 2 av trenerne har deltatt på grasrottrener 1 kurs. Dersom 
det trengs, har foreldre hjulpet til ved f.eks å være lagleder på cup. 

 

Videre for 2020 ønsker vi å gjennomføre kveldsmat etter en eller flere treninger, og vi har også lyst til å 

gjennomføre en ekstra trening i uken av og til.   
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2011 – G8: 

 

Trenere: Jan Tore Skaug, Grzegorz Gromala og Pål Andre Aaberg 

Lagleder: Lukas Gudøy-Markiewicz 

 
Antall spillere: 16 stk 

 

Antall cuper i 2019: 3 stk, Remen cup i Halden, Ekholt cup i Moss og kanal cupen i Horten 
 

Hva har laget oppnådd i 2019? 

Laget har oppnådd mer samhold. Vi ser at det er mer gruppe spill i det siste enn det var før. 
 

Hva har vært bra?  

Veldig bra oppmøte på kampene og cupene i forhold til oppmøter på treningene. 

 
Hva kunne vært bedre?  

Oppmøte på treningene kunne vært bedre. Det ser slikt at det er fortsatt noen som er redd for regn eller 

kulda 😉 Og det vet vi et det foreldrene sin skyld. Vi jobber med saken. 

 
Hva kan styret tilrettelegge bedre for? 

Mer dirigering av arbeidsoppgaver hadde vært fint. Dvs fordeling på lag, må være mer konkret hva som 

skal gjøres og at det MÅ gjøres! 
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2010 – G9: 

Trenere: Kim-Reidar Martinsen, Ole Henrik Kristiansen og Truls Altenborn. 

Lagleder: Martin Gjærsjø 

Vi har vært en treningsgruppe på totalt 12 gutter. Etter sesong slutt har det kommer til noen nye spillere og 

på slutten var vi 15 spillere. 

Serien har gått ganske bra, jevnt fordelt med tap og seire, ingen uavgjort 

Vi har vært på Askim cup, Kanal Cup, Ekholt Cup, Indoor Cup, Romjuls Cup og Østfold hallen Cup. 

Laget har totalt i løpet av sesongen scoret 134 mål. 

Vi har gjennomført sosial taco kveld meg gjengen og innført felles dusjing etter inne treninger. Dette gjør 
underverket på samholdet og det er stor forskjell på den sosiale biten før og etter dette. Slike små ting 

betyr spesielt mye for trygghet på hverandre og dette tar de med seg tilbake på skolen. Noen har brutt 

barrieren med å tørre å dusje sammen med andre, mens andre fremdeles velger å stå over. Dette er helt 
valg fritt, men ikke mange igjen nå. De som velger å stå over er fremdeles igjen i garderoben for å få med 

seg praten og den sosiale delen. 

To spillere har sluttet i løpet av året. En har flyttet, mens en har byttet idrett. 

På vegne av 2010 laget 

Kim-Reidar Martinsen 
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2009 – G10: 

 

Trener: Espen Torgersen 

Lagleder: Elin Leine Bakke 

 

Etter en trøblete start med få spillere ble det bedre når det ble varmt i været. Laget var først påmeldt i 

femmer-serien, men da sesongen startet var vi brått åtte spillere og meldte oss opp i sjuerfotball.  

Sportslig gikk det greit. Fra å være et lag som ble overkjørt endte vi opp med å gi alle lagene kamp og 

vant opptil flere kamper. Samtlige spiller kom på scoringslisten og alle har hatt en positiv utvikling. 

Vi holdt et lavt aktivitetsnivå med to treninger i uka + kamp. Fokus gjennom sesongen var trivsel og vi er 

nok det laget i Østfold som har fått i seg mest is, pølser og cola på treninger og kamper. Vi har hatt opptil 

flere sesongavslutninger. Turneringer har det blitt lite av i frykt for at spillerne skulle gå lei. 

Foran 2020-sesongen har vi kommet godt i gang. Vi har hatt max oppmøte på alle treninger og 

basisferdighetene til spillerne er på et akseptabelt nivå. Vi har sju spillere denne sesongen. Én spiller har 

sluttet.  
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2008 – G11: 

 

Trenere: Eirik Flesjø, Frode Christoffersen og Terje Bådsvik 

Lagleder: Kine, som har vært lagleder for guttene, valgte å tre ut av rollen, da hun måtte fokusere på 

studier. Catherine Grieves steppet inn som ny lagleder, med god hjelp og støtte av tidligere 
lagleder. 

 

Spillere: Vi begynte året 2019 med 11 spillere. Vi “mistet” 1 spiller til Ekholt og Silje valgte å begynne på 
Tune jentelag,men vi fikk et nytt tilskudd av en jente, på slutten av året. Slutten av året kunne vi 

da telle 9 spillere. 

 
Året 2019 har vært et innholdsrikt år for våre gutter/jenter i V/S. 

 

Cuper: Vi har vært på 6 cuper i 2019, dessverre ble vår egen Turbocup avlyst. Vi hadde Eika cup som vi 

var på i april, Kanalcupen som er blitt en årlig tradisjon,vår egen handikapturnering/sommeravslutning, 
championscup i Råde, cup i mossehallen og futsal cup I Askim. Det har vært noen tap,men også noen 

seiere. 

 
Prøvespilling til akademi: Vi fikk forespørsel om noen av guttene våre ville stille til prøvespilling for 

Sarpsborg 08. Tre av våre gutter meldte seg frivillig til å være med. En av disse (Sebastian Grieves-

Lyshaugen) gikk videre til prøvespilling og ble plukket ut til skyggelaget til Sarpsborg 08 . 

 
Trivsel/aktiviteter: Vi hadde på sensommeren en tur til Ravnsjø med hele laget. Vi var kjempe heldige 

med været,guttene padlet kano,badet og grillet. En kjempe fin dag for både små og store,alle var 

enige i at dette måtte vi gjøre igjen. Juleavslutningen valgte vi å ha på Milligram,hvor vi spiste pizza og 
koste oss med “hjemmelaget” film. Kine hadde satt sammen en filmsnutt av gamle og nye bilder av 

guttene. Mange gøye minner med den fine gjengen vår. 

Trenerene kjørte også noen alternative treninger da det ble for mye snø til å spille på banen. Da 
tok alle barna med seg akebrett/rompebrett og akte ned på banen. De fikk god trening av å 

løpe i den dype snøen. 

  

Spilleres utvikling og serie: 
2008 laget har hatt en ok sesong. Blitt både seiere og tap, men mest tap resultatmessig dessverre. 

Vi har hatt mye uro i gruppa og hatt fokus på konsentrasjon på treninger og høre etter hva 

trenerne sier. De fleste er flinke og kommer på alle treninger, men dette er også noe opp og ned. 
Ellers har spillerne hatt god utvikling på ferdigheter og spillforståelse, selv om det 

selvfølgelig er langt igjen. Vi savner litt mer vinnerinnstinkt, konkurranse og stå på vilje. Når 

vi spiller med det i de beste kampene våre kan vi slå alle lag på vårt nivå. Innsats er et 
fokusområde her, og det å «gidde» å jobbe! 
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2007 – G12 

 

Trenere: Ole Hermann Fjeld og Per Willy Olsen, fortsetter i 2020.  

Lagleder: Camilla Fledsberg Vatne, fortsetter i 2020. 

 
Laget 

Ved påmelding til sesongen 2019 var det ca. 9 spillere. Det ble sammen med 04/05/06 opprettet flere 

treningsgrupper og det ble besluttet å melde på et 9er lag for 2007. Det ble søkt om dispensasjon for 3 stk 
2006-gutter som ønsket å spille med 07, og det ble innvilget.  

I begynnelsen av sesongen var vi avhengig av å låne spillere fra 2008 for å stille fullt lag. Det ble naturlig 

med et samarbeid mot 08 siden vi kunne låne spillere derfra - og det fungerte veldig godt. Vi hadde også 
en del felles treninger og vår opplevelse var at guttene gikk bra sammen.  

I løpet av sesongen kom det flere spillere, også fra andre klubber, og det er veldig positivt. Ved utgangen 

av sesongen var det registrert 16 spillere, hvorav 4 stk er fra 2006. Det er stor bredde i laget, og noe av 

fokuset fremover ligger i å finne rett form for differensiering.  
Det har vært ca. to treninger per uke. 

To spillere ble meldt opp til bylaget i Moss, et samarbeidsprosjekt mellom 6-7 tilgrensende klubber. Dette 

er en ordning som vil fortsette i 2020 og hvor vi har ambisjoner om å være med.  
Flere av spillerne var på dommerkurs, og vil dømme hjemmekamper for yngre årskull i 2020. Guttene ga 

gode tilbakemeldinger på kurset; det har økt fotballforståelsen og klubbtilhørigheten. 

Serien 

Vi var meldt opp på nivå 3 i serien og før sommeren hadde vi en del seiere. Etter sommeren hadde flere av 
lagene tilpasset lagene slik at det ble mer jevne kamper. Generelt var det gode kamper og god stemning. 

Det fungerte veldig fint å få dommere fra «04/05» som dømte hjemmekampene våre.  

 
Cuper: 

Vi deltok på flere cuper ila året:  

BDO Cup i Mossehallen i februar 
Ekholt Cup i April 

Horten Cup i Juni 

Overnattingscup i Horten i Oktober – kamper på kvelden og natten  

Aktiviteter 
Sommeravslutning VS – juni – barn og foreldre sammen 

Kveldssamling for guttene på høsten – med fotballstrategi og pizza 

Dommerkurs – mulighet for guttene til å være dommere 
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G 2005/2004  - G13/14 

Trenere: Kim-Reidar Martinsen, Geir Gillebo, Erik Tegneby. 

Lagleder: Elisabeth Drillestad. 

Vi har vært en treningsgruppe bestående av en grunnstamme av 2005 spillere med tillegg av, to 2004 

spillere. Totalt 15 spillere. 

Vi har spilt 11`er fotball og stilt med 1 lag i serien. Dette laget klarte seg veldig bra i serien frem til 
sommeren. Da lå vi på øverste halvdel og spilte jevnt med topp lagene. Iløpet av sommerferien fisket 

MFK en av våre beste spillere samt at vi fikk noen skader. Dette gjorde av vi ble færre på treninger og 

manglet innbyttere nok på våre resterende kamper. Dette gjorde at vi tapte neon flere kamper og klarte 

ikke å avgjøre de jevne kampene til vår fordel slik vi fikk til å vår sesongen.  

Vi var med Sprint Cup i februar og i BDO-cup i Mars. Vi kom til åttendedelsfinale i begge cupene. VI var 

også på overnattings cup i Flint Cup i Tønsberg hvor vi klarte oss veldig bra. Dette var en spesial cup hvor 

man hele tiden møtte lag som passet nivået til laget og fikk da sluttspill etter nivået også. Flere av spillerne 

har også vært kampveiledere for de yngre lagene i V/S med stor suksess. Vi har hatt en aktiv og engasjert 
foreldregruppe som sammen med trenere og spillere har bidratt til godt samhold i laget. De har blant annet 

arrangert kveldsmat og taco-kvelder. 

Etter sesongen hadde vi en opptelling og kom til konklusjonen at vi ikke hadde nok spillere til å stille lag 

alene til ny sesong. Vi tok kontakt med Ekholt og startet å trene sammen med de. Av 15 spillere så var det 
tilslutt bare 1 som sluttet med fotball. 11 spillere gikk til Ekholt. 2 til 04 laget og 9 til 05 laget. 2 spillere 

gikk til Kambo 06 og 1 gikk til MFK 05. 

Det kan se ut på papiret som vi burde klart å ha lag videre, men tilbakemeldingen etter sesongen var at 2 

skulle slutte og 3-5 spillere ønsker seg nye utfordringer andre steder. Vi hadde 10 spillere som ønsker å 

spille i V/S videre, men de ønsket alle å spille 11èr fotball. Det var ikke flere lag i klubben å låne spillere 

fra og dermed ble konklusjonen å legge ned laget.  

Vi synes alle det var trist å måtte legge ned laget, men tror nok at flere gutter kan komme tilbake til v/s 

igjen om noen år på enten junior eller A-lag 

På vegne av laget og aller trenere 

Kim-Reidar Martinsen. 
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Vansjø/Svinndal A-lag 2019 

 

 

1. A-laget har hatt en stigende kurve fra trener Thomas Aaslund tok over hovedansvaret for 1,5 år 

siden. A-laget var i fare for å bli lagt dødt etter sesongen 2018. Men nytt engasjement gjorde at vi 

fikk stablet en nokså god tropp for 2019 sesongen, som for øvrig endte på 2.plass i 7.divisjon.  

a. Det var ca. 30-32 senior-spillere i 2019. fordelt på to lag. (A-lag og rekruttlag)  

b. Rekruttlaget spilte syver fotball i egen serie og endte på siste plass. Det viste seg å ikke 

være lett å få med nok spillere til kamper og treninger, og hovedtrener for seniorgruppa, 

Thomas Aaslund tok den avgjørelse at vi ikke stiller et syver-lag i 2020.  

2. Sponsorer: A-laget har fikk en del sponsorer i 2019 (Jans byggservice & Sønn, Nordlie Auto AS, 

BB Moss AS, Vansjø Boligbyggerlag, og Moss Billakkering) For 2020 har vi også fått med tre nye 

draktsponsorer (Toppform Fitness AS, Guttulsrød Eiendomsmegling AS og Våler Byggservice 

AS  

3. 2020-sesongen: Vi regner med at vi vil være ca 25 senior-spillere denne sesongen, og vår 

målsetning er å rykke opp til 6.divisjon. Vi har et godt blandet lag med en del rutine men største 

delen av gruppen er av den yngre garde (Vi bygger for fremtiden)  

a. Vi kommer til å ha fokus på å få folk på kirkebygden kunstgress denne sesongen, da 70% 

av kampene våre er lokaloppgjør, så vi ønsker å gjøre det vi kan for å fylle tribunen med 

fotballgale våler-folk.  

4. Sosiale medier: A-laget er en av de klubbene i distriktet som er best og mest aktive på sosiale 

medier (Facebook, Instagram, Twitter og Snapchat) Dette har vist seg å være en kjempe reklame 

for klubben i sin helhet. V/S er på alle måter satt på fotballkartet, og det vil også komme yngre til 

gode. Til og med klubber i Fredrikstad-området kjenner nå godt til V/S noe vi er veldig stolte av    

5. Trenere:  

a. Hovedtrener, er Thomas Aaslund 

b. Hjelpetrener/materialforvalter, er Birger Thømt Jensen  

c. Oppmann, er Ole Andre Hagmann. 

 

6. OBOS-Cup: Vi har akkurat spilt vår siste OBOS-kamp. Her har vi møtt lag fra 4-6 divisjon. Og 

det er gledelig å se at vi faktisk holder nivået såpass godt og spiller jevnt med alle lagene. Dette 

har vi tatt som treningskamper, og har latt alle fått spilletid, slik at vi kan se hva vi trenger av 

forsterkninger samt se på hvilke system vi ønsker å spille i 2020.  

 

Kort oppsummert, så har vi virkelig noe på gang, og vi er så populære at vi må se oss nødt til å 

takke nei til flere spillere som ønsker å spille for A-laget denne sesongen. Dette sier alt om hvor vi er 

på vei.  

Vi er også veldig fornøyd med styret i fotballgruppa, som har gitt oss mer eller mindre frie tøyler til 

å gjøre denne vendingen som er blitt gjort. Det har kostet tid, svette og ikke minst familietid. Men 

det er verdt hvert minutt, når man ser responsen vi har fått der ute.  

Thomas Aaslund 

 


